[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2012 года   № 35
	О проекте Порядка передачи приватизированных жилых помещений в собственность муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

                 Рассмотрев информационное письмо Выборгского городского прокурора № 07-09-12 от 30.08.2012 г. о Порядке передачи приватизированных жилых помещений в собственность муниципального образования, в соответствии с Регламентом совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Поручить администрации  муниципального образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области подготовить и внести на рассмотрение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  проект решения об утверждении «Порядок передачи приватизированных жилых помещений в собственность муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (проект прилагается).

2.      Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Давыдова С.В.
Глава муниципального образования

муниципального образования

«Светогорское городское поселение»                                       Д.Н. Середенин

   Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Вуокса», Сайт